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§ 29
Liikenneliikelaitoksen johtokunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
Ville Jalovaaran valtuustoaloitteesta koskien Vuosaaren metroase-
man liukkaudentorjuntaa

HEL 2024-000895 T 00 00 03

Lausunto

Johtokunta antoi kaupunginhallitukselle seuraavan lausunnon:

Vuosaaren metroasema on otettu käyttöön elokuussa 1998. Metroa-
semaa käyttää päivittäin n. 27.900 henkilöä (vuoden 2023 käyttäjämää-
rä).

Vuosaaren metroasema on rakenteeltaan lasikatteinen ja laiturialueen 
radantakaiset seinät ovat valkoiseksi maalattua teräsverkkoa. Laituria-
lueen kivipinnan alla on lumensulatuksen putkisto.

Laiturin sulanapitoputkisto on vaurioitunut, eikä sen vuoksi toimi tarkoi-
tuksenmukaisella tavalla. Tämän vuoksi laiturialueen liukkaudentorjun-
taa on hoidettu tehostetusti todettujen tarpeiden mukaan.

Laituritason lumensulatusjärjestelmän laiturin reunan alueen korjaami-
sen suunnittelutyö on käynnissä ja korjaus on alustavasti suunniteltu 
toteutettavaksi kesällä 2025. Samassa yhteydessä on tarkoitus myös 
uusia esteettömyysopasteet laiturin reunalla. Investoinnin laajuus tar-
kentuu suunnittelun edetessä. Tarkoituksena on vähintäänkin varmis-
taa sulanapitojärjestelmän toimivuus laiturin reunan läheisyydessä.

Metroaseman laajempi peruskorjaaminen vaatii kokonaisvaltaista 
suunnittelua, jossa huomioidaan myös aseman muut korjaustarpeet. 
Kiinteistön kuntoarviot ja HKL:n metroinfran muut tarpeet huomioiden 
Vuosaaren aseman laajempi peruskorjaus ajoittunee 2020-luvun lop-
pupuolelle.

Pääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne Oy tuottaa HKL:lle alihankinta-
sopimuksen perusteella mm. metroasemien huoltoon, kunnossapitoon 
ja omaisuuden hallintaan liittyviä palveluja. Laiturialueen liukkaudentor-
juntaa hoidetaan tehostetusti kunnes sulanapitojärjestelmä on saatu 
korjattua. HKL ei ole vastaanottanut korvausvaatimuksia Vuosaaren 
metroasemalla sattuneista liukastumistapaturmista vuosien 2016-2024 
aikana.

Esittelijä
toimitusjohtaja
Saara Kanto
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Lisätiedot
Saara Kanto, toimitusjohtaja, puhelin: 310 20277

saara.kanto(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Valtuustoaloite

Valtuutettu Ville Jalovaara on tehnyt 17.1.2024 seuraavan valtuustoa-
loitteen:

"Vuosaaren vuonna 1998 käyttöön otettu metroasema on kesällä kuu-
ma ja talvella liukas. Aseman suunnittelua ei voi pitää kovinkaan onnis-
tuneena. Talvella lumen tulo sisään yhdistettynä pakkaseen aiheuttaa 
laiturialueella suuren liukastumisvaaran. Tähän olisi saatava viipymättä 
korjaus. Metron korjauksiin käytettävissä oleva investointibudjetti on 
ymmärrettävästi rajallinen, mutta tässä asiassa on kysymys aseman 
käyttäjien turvallisuudesta.

Olen laittanut liukkaudesta jälleen tänä talvena useita kertoja palautetta 
ja sinne on käyty välillä levittämässä hiekkaa, mutta tämä ei ole poista-
nut ongelmaa. Asemalla tapahtuu vakavia liukastumisia. Yksi vaihtoeh-
to voi olla liukkauden poistavan lämmityksen asentaminen aseman lai-
turitasolle. Ehdotan valtuustoaloitteella, että tehdään suunnitelma, mi-
ten laiturialueen liukkausongelma voidaan poistaa ja tämän jälkeen 
ryhdytään sen edellyttämiin toimiin."

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt HKL:n johtokuntaa antamaan aloitteesta 
lausunnon kaupunginhallitukselle 25.4.2024 mennessä.

Esittelijä
toimitusjohtaja
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